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Wanderung mit Ziegen

® Montag 10:00 Uhr

Dauer: 3 Stunden

Ein amisantes Tier- und Naturerlebnis im Brandnertal, begleitet von Herry.

Gastekarten

Gastekarte Premium

E Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Anmeldung

bis 18:00 Uhr am Vortag bei Bergsport Events, T +43 664 524 60 78 Onlinebuchungen sind direkt méglich auf:
www.bergsportevents.at

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle ,,Brand Gemeindezentrum® Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die
Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Voraussetzungen

4-10 Personen, fir Kinder ab 8 Jahren

Preis Information

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at
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€ 200,00 fir 4 Personen, jede weitere Person € 30,00

Hinweis

Dauer ca. 3h

Beschreibung

Begleitet von Herry und seinen flinf charmanten Gebirgsziegen auf einer leichten Trekkingtour durch die Landschaft des
Brandnertals. Ohne Gepéck, daflir mit flinf treuen Geféhrten an der Seite die Schénheiten des Tals auf eine amiisante Weise kennen
lernen. Eine Wanderung, die in Erinnerung bleibt.

Treffpunkt

10:00 Uhr und 14:00 Uhr beim Bergsport Treff, Brand

Gastekartenleistungen

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




@ Veranstaltungsort

Bergsport Treff
Mihledorfle 80
6708 Brand

+43 650 2062011

info@bergsportevents.at

http://bergsportevents.at A

Brandnertal Tourismus
www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand
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ﬁ Veranstalter

Bergsportevents
Muhledorfle 80

6708 Brand

+43 664 5246078
info@bergsportevents.at

http://bergsportevents.at A

Weitere Termine

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at
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Datum

04.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

04.09.2025

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr
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